

Tyrjän

Rykmentin

Rintamalehti

N: 659.



+ 16
163

Uutiskatsaus
14.7.1943 klo 6.

KURSKIN pohjois- ja eteläpuolella jatkuu Saksan rynnistys taukoamatta. Jälleen menettivät venäläiset päivässä 400 ps. vaunua ja 103 lentokonetta.

SIMILIIASSA käydään vaiherikkaita taisteluja. Liittoutuneiden ei ole onnistunut voittamaan uutta maata. Suuri määrä aluksia on upotettu.

Pohj. lohkolle omat heittimet hajoitettiin viime yönä tarkalla tulella vihollisen työporukoita.

REILUN SELKÄSAUNAN sai B-pesäpallojoukkueemme eilen Sutelan kentällä saadessaan vastaan Saimaan B:n. Kolme ensimmäistä vuoroparia pysyttiin tasoissa, jolloin tilanne oli 0 - 0, mutta sitten alkoi revetä ja ottelu päättyi peräti 20 - 0 Saimaan poikien eduksi.

LAINOJAN VARUSKUNNAN RAPORTTI. (Panssarijääkärien mukaan)

Toiminta päivisin kuten ennen. Öisin kaikkien puolista häirintätulita. Korpraali Lassilan alashousut lärsineet vaurioita.

Rottarintama: Tilanne tyydyttävä. Vain stn. Patjas on vetäytynyt alalaverilta ylälaverille. Loukulla suunnattu 5 rottaa, mihin nousukongilla 1 ja sellusäkillä 2 rottaa. Omat vahingot: stn. Nokelaiselta puoli kiloa siianlihaa, stn. Patjaselta saman puoli kiloa, alik. Niiraselta voinappi ja Etp. laatikko.

"EI MYLLÄRI SOVI suutarin kanssa samaan kuoppaan," sanoi sotamies Sinkkinen, siviiliammatiltaan mylläri, kun räjähtämätön kranaatti viereen putosi.

"EI PILATA hyvää laatikkoa, tehdään vain ilmanvaihtoreikä," sanoi korpraali Hippanen, kun täysosuman panssarivaunun kylkeen pamautti.

YKSITYISYRITTELIÄISYYS

alalla jos toisellakin on olojen vaakaannuttua päässyt hyvään vauhtiin korsurunnissa. On räätäleitä, partureita, kelloseppiä jne. Mutta kupparien ammattikunta on toistaiseksi pysynyt miehittämättömänä. Nyt on Ohden lohko kuitenkin tälläkin alalla saanut uranuurtajansa: rykmentin viestin sotamies Lauri Hurttia on lomareissullaan hankkinut oikeat vanhan kansan kuppasarvet ym. alaan kuuluvat välineet ja ryhtynyt tupakka-kaupalla harjoittamaan tätä perisuo-malaista ammattia. Ensimmäisinä uhreina olivat tunnetut urheilumiehet, korpraali Jalo Kylmälahti, alik. Hirvonen ja alik. Karjalainen; kaikki perin väkeväverisiksi tunnettuja tekijöitä. Saman lauteilla iski Hurttia sarvensa koekaniiniensa nivusiin ja imi posket kuopallaan pahat verestä pois. Tiedossamme ei ole, kuinka voimallisesti kuuri vaikutti kupattaviin, mutta joka tapauksessa oli Kylmälahti niin ketterässä kunnossa, että voitti reippaasti viime sunnuntaina 1500 m:n mestaruuden ja painija-juoksija Hirvonen tunsikin suurien voimamäärien piilevän lihaksistossaan, että anoi kiireen vilkkaan painikilpailulomaa ja lähti väänteleämään ukkoja siviili-maailmalla.

3 - OTTELUMESTARUUS, lajeina 200 metriä kuula ja korkeus, ratkaistaan tk:n 15. p:nä Meren kentällä. Ennakko-ottelujen mukaan saapuvat mestaruutta tavoittelemaan kaikki Tyrjän huipputyöt. Mestariksi leivottavan on käytävä tiukkoja kamppailuja ennenkuin saavuttaa mestaruusarvon. Samana päivänä selvitetään, missä pataljoonassa ovat nopeimmat viestinviejät 200 x 400 x 800 x 1500 metrin matkalla.

B-PESÄPALLOJOUKKUEELIAMME on kova uusintaottelu edessään huomenna Heimolaisen tykkipoikien B:tä vastaan Termolan kentällä.

2.Kpk./3652:n val.au.